秦皇岛市行政审批局
[bookmark: _GoBack]关于准予变更《建筑工程施工许可证》
相关内容的函

中冶天工集团房地产开发有限公司：
你单位关于玉带湾（李姓安庄旧村改造）七期项目施工许可变更申请等材料收悉。依据秦皇岛市住房和城乡建设局出具的《关于玉带湾（李姓安庄旧村改造）七期项目变更情况说明》（同意变更）及该工程《建设项目施工合同》补充协议，本机关决定准予变更。具体变更内容为：
同意编号为130301202208080101的《建筑工程施工许可证》中合同价格由“29594万元”变更为“31569.3万元”；建设规模增加“室外总图外网（室外配套设施：给水管网约95米、雨水管网约1044米、污水管网约2995米、供热管网约39米、消防管网约538米、电力管网约582米、弱电管网约302米、道路约1172米；室外环境：绿地面积10813平方米、绿地率35%）”。

秦皇岛市行政审批局
2024年4月11日